




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Genap 2022/2023

Dosen : D150962 - MUSHODDIK, M.Pd.

Prog Studi

Homebase : Pendidikan Geografi

2A 2 R.RA506 Kamis 

10:20-12:00

 1 Pendidikan Geografi01095038 Oseanografi

6B 2 R.RE106 Kamis 

07:50-09:30

 2 Pendidikan Geografi01095017 Pend. Ilmu Pengetahuan Sosial

6A 2 R.RE105 Rabu 

11:10-12:50

 3 Pendidikan Geografi01095017 Pend. Ilmu Pengetahuan Sosial

6G 2 R.RA507 Senin 

16:30-18:10

 4 PGSD01025071 Sumber Daya dan Berkelanjutan

6H 2 R.RA508 Senin 

14:40-16:30

 5 PGSD01025071 Sumber Daya dan Berkelanjutan

Jumlah :  10



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025071 - Sumber Daya dan Berkelanjutan

: 6G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUSHODDIK, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2023 13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 3 Apr 2023 17 Apr 2023 8 Mei 2023 22 Mei 2023 29 Mei 2023 5 Jun  2023 12 Jun  202319 Jun  202326 Jun  2023 3 Jul 2023 10 Jul 2023 17 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025013 RINDY ANTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2001025015 RARRA ROBIATUL ADAWIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2001025017 BERLIN TIRTA WENING FIRDAUSYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2001025033 TRI MUTHIAH UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2001025047 SUCI EKA MARCELLIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001025050 RAHMA SHAFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2001025078 RIDHOTUL ABADI SHOLIKAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2001025080 ANINDYA RISKA PANGESTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001025088 ELZA NANDA AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2001025090 PUTRI NABILA RISAHADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001025101 FARAH ALBI FEBIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001025123 DEA FITRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2001025128 ZALFA SYAKIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2001025129 VERA RAHMITA AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2001025133 SALSABILA PUTRI WARDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2001025174 NUR AZIIZAH MAHDIYYAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2001025199 SAFITRI PURNAMA ASIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2001025202 TAZKYA GINA IZZATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2001025204 JAHRA MALIKA ROMANSUR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2001025214 AFAF KARIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2001025239 AFINA AZMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025071 - Sumber Daya dan Berkelanjutan

: 6G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUSHODDIK, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2023 13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 3 Apr 2023 17 Apr 2023 8 Mei 2023 22 Mei 2023 29 Mei 2023 5 Jun  2023 12 Jun  202319 Jun  202326 Jun  2023 3 Jul 2023 10 Jul 2023 17 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001025244 FARADILA APRILIA JAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2001025254 HISNA RAHMADINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2001025259 UMEYDAH ZINNIYA MUTAMADAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2001025264 WINDA NATALI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2001025270 PUTRI APRILLIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2001025274 CHUSNUL RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2001025299 LARASATI ADIRA DWICAHYO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2001025300 TIARA AJENG ANGGRAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2001025319 APLISIA PUTRI NURKHUMALLASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2001025324 KHOERUNISA FIRDAUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2001025337 TIARA FARAHDIBA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2001025354 SYARIFAH AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2001025362 CINTYA OLIVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2001025369 NADIRA SEKARARUM 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 36 2001025370 FIRMAN TRY HERMAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2001025378 KURNIA ANGGRAENI 14  87V V X V V V X V V V V V V V V V

 38 2001025379 MEILINDA ERISNAENTIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2001025384 ISTIYA ZAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2001025389 FARAH GHINA NISRINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40.00Jumlah hadir :  40  39  40  40  40  38  40  40  40  40  40  40  40  40  40



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025071 - Sumber Daya dan Berkelanjutan

: 6G

Jadwal Kuliah R.RA507 Senin   16:30-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150962 - MUSHODDIK, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

6 Mar 2023

 40 MUSHODDIK

 2 Senin

13 Mar 2023

 40 MUSHODDIK

 3 Senin

20 Mar 2023

 39 MUSHODDIK

 4 Senin

27 Mar 2023

 40 MUSHODDIK

 5 Senin

3 Apr 2023

 40 MUSHODDIK

 6 Senin

17 Apr 2023

 40 MUSHODDIK

 7 Senin

8 Mei 2023

 38 MUSHODDIK

 8 Senin

22 Mei 2023

 40 MUSHODDIK

Konsep Sumber Daya Berkelanjutan

Klasifikasi Sumberdaya Alam dan Manusia

Metode dan prosedur pengembangan sumber daya

UTS

Pengertian Sumber daya

Klasifikasi Sumberdaya Alam dan Manusia

Metode dan prosedur pengembangan sumber daya

Metode dan prosedur pengembangan sumber daya



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025071 - Sumber Daya dan Berkelanjutan

: 6G

Jadwal Kuliah R.RA507 Senin   16:30-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150962 - MUSHODDIK, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

29 Mei 2023

 40 MUSHODDIK

 10 Senin

5 Jun  2023

 40 MUSHODDIK

 11 Senin

12 Jun  2023

 40 MUSHODDIK

 12 Senin

19 Jun  2023

 40 MUSHODDIK

 13 Senin

26 Jun  2023

 40 MUSHODDIK

 14 Senin

3 Jul 2023

 40 MUSHODDIK

 15 Senin

10 Jul 2023

 40 MUSHODDIK

 16 Senin

17 Jul 2023

 40 MUSHODDIK

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUSHODDIK, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Ketersediaan, kelangkaan sumber daya dan kebutuhan manusia

Pemanfaatan, pelestarian, dan konservasi

Sumber daya Alam

Sumber daya Manusia

Kebijakan Sumber daya lingkungan

Pengelolaan sumber daya 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sumber Daya dan Berkelanjutan

6G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MUSHODDIK, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2001025013 RINDY ANTIKA

 2 2001025015 RARRA ROBIATUL ADAWIYAH  90 95  70 100 A 84.00

 3 2001025017 BERLIN TIRTA WENING FIRDAUSYA  90 100  90 100 A 93.00

 4 2001025033 TRI MUTHIAH UTAMI  80 95  85 94 A 86.40

 5 2001025047 SUCI EKA MARCELLIA  70 90  80 100 A 81.00

 6 2001025050 RAHMA SHAFIRA  70 90  80 88 B 79.80

 7 2001025078 RIDHOTUL ABADI SHOLIKAH  90 95  90 88 A 90.80

 8 2001025080 ANINDYA RISKA PANGESTI  90 90  90 88 A 89.80

 9 2001025088 ELZA NANDA AMALIA  90 100  90 100 A 93.00

 10 2001025090 PUTRI NABILA RISAHADI  90 90  85 88 A 87.80

 11 2001025101 FARAH ALBI FEBIANTI  90 100  80 88 A 87.80

 12 2001025123 DEA FITRIYANI  60 90  90 88 A 80.80

 13 2001025128 ZALFA SYAKIRA

 14 2001025129 VERA RAHMITA AMALIA  75 100  75 88 A 81.30

 15 2001025133 SALSABILA PUTRI WARDANI  90 100  85 88 A 89.80

 16 2001025174 NUR AZIIZAH MAHDIYYAH PUTRI  70 90  90 100 A 85.00

 17 2001025199 SAFITRI PURNAMA ASIH  90 95  80 88 A 86.80

 18 2001025202 TAZKYA GINA IZZATI  90 95  80 94 A 87.40

 19 2001025204 JAHRA MALIKA ROMANSUR  70 90  90 100 A 85.00

 20 2001025214 AFAF KARIMAH  90 100  90 94 A 92.40

 21 2001025239 AFINA AZMI  70 95  90 88 A 84.80

 22 2001025244 FARADILA APRILIA JAYANTI  90 100  80 94 A 88.40

 23 2001025254 HISNA RAHMADINA  90 90  90 94 A 90.40

 24 2001025259 UMEYDAH ZINNIYA MUTAMADAH  90 95  80 94 A 87.40

 25 2001025264 WINDA NATALI  70 90  80 100 A 81.00

 26 2001025270 PUTRI APRILLIANTI  90 100  90 94 A 92.40

 27 2001025274 CHUSNUL RAHMAWATI  90 90  85 100 A 89.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sumber Daya dan Berkelanjutan

6G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MUSHODDIK, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 28 2001025299 LARASATI ADIRA DWICAHYO  90 90  90 100 A 91.00

 29 2001025300 TIARA AJENG ANGGRAINI  90 100  85 100 A 91.00

 30 2001025319 APLISIA PUTRI NURKHUMALLASARI  70 100  90 88 A 85.80

 31 2001025324 KHOERUNISA FIRDAUS  70 100  85 88 A 83.80

 32 2001025337 TIARA FARAHDIBA  90 95  80 88 A 86.80

 33 2001025354 SYARIFAH AMALIA  79 90  76 88 A 80.90

 34 2001025362 CINTYA OLIVIANI  90 100  80 88 A 87.80

 35 2001025369 NADIRA SEKARARUM  90 100  80 88 A 87.80

 36 2001025370 FIRMAN TRY HERMAWAN  70 100  85 88 A 83.80

 37 2001025378 KURNIA ANGGRAENI

 38 2001025379 MEILINDA ERISNAENTIN  100 100  90 94 A 95.40

 39 2001025384 ISTIYA ZAHARANI  50 100  95 94 A 82.40

 40 2001025389 FARAH GHINA NISRINA

MUSHODDIK, M.Pd.


